
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 597 del 10-09-2020  Pagina 1

Reg. Generale N. 597

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 156 del 10-09-2020

OGGETTO:MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO "L. MARZIALI" - SPORT
E PERIFERIE - BANDO 2020. - PAGAMENTO DIRITTI AMMINISTRATIVI PER PARERE CONI.

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di settembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 597 del 10-09-2020  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri prot. n. 13649 del 09.06.2020  ad oggetto:
“DM per le politiche giovanili e per lo sport concernente la ripartizione delle risorse del fondo Sport
& Periferie”;

VISTO l’avviso pubblico ad oggetto: “Sport e periferie 2020 per la individuazione degli interventi da
finanziare nell’ambito del “Fondo Sport e Periferie”;

PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale ha manifestato la volontà di partecipare al bando
in specie per l’intervento di “Manutenzione straordinaria del Campo Sportivo “L. Marziali”” con la
finalità di trasformare il manto da gioco in erba artificiale omologato FIGC e LND;

CONSIDERATO quanto sopra, l’Amministrazione ha dato mandato a quest’Ufficio di mettere in
atto quanto necessario per la partecipazione al bando;

VERIFICATO che, l’art. 6, lett. f. del bando, dispone quanto segue:
……omissis……
All’atto dell’inserimento della domanda, deve essere altresì allegata la seguente documentazione:
……omissis……
f. atti autorizzativi, parere e altri atti comunque denominati, già rilasciati dagli enti competenti.

CONSIDERATO che, in relazione a quanto sopra, per il perfezionamento dell’inoltro della richiesta
di parere CONI per la partecipazione al bando in specie è necessario effettuare il versamento di
euro 150,00 per “Diritti amministrativi per parere CONI su progetto di completamento e
adeguamento impianto sportivo L. Marziali in un impianto con superficie di gioco in erba artificiale
omologato FIGC e LND” mediante bonifico utilizzando le seguenti coordinate:

Comitato Regionale MARCHE
IBAN: IT51J0100502600000000008798
SWIFT: BNLIITRR

PRESO ATTO che, l’importo di cui sopra, pari ad euro 150,00 trova copertura economica nel
vigente bilancio comunale al Cap. 341/C;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto Legislativo 18 agosto
2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

VISTI:
-  il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;
-  lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 30.06.2020 ad oggetto: "Nomina dei responsabili degli uffici
e dei servizi, con attribuzione dei compiti e delle funzioni della dirigenza, fissazione della
retribuzione di posizione e di risultato per il periodo 01.07.2020-31.12.2020.";

RICONOSCIUTA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente
determinazione;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 597 del 10-09-2020  Pagina 3

RAVVISATA, per tutto quanto sopra esposto e confermato, la necessità di determinare in merito;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente atto;

DI PROCEDERE, per quanto in premessa esposto e motivato, ad impegnare la somma2)
complessiva di euro 150,00 al Cap. 341/C del vigente bilancio comunale e, successivamente
effettuare il versamento di pari importo, per “Diritti amministrativi per parere CONI su progetto
di completamento e adeguamento impianto sportivo L. Marziali in un impianto con superficie di
gioco in erba artificiale omologato FIGC e LND” mediante bonifico utilizzando le seguenti
coordinate:
Comitato Regionale MARCHE
IBAN: IT51J0100502600000000008798
SWIFT: BNLIITRR

DI DARE ATTO che, l’importo di euro 150,00 trova copertura economica nel vigente bilancio3)
comunale al Cap. 341/C;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per4)
gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,5)
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. CLAUDIA BOCCIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 597 del 10-09-2020  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 10-09-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 31-12-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 02-02-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 02-02-2021 al 17-02-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 213    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


